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Sprint Bioscience i frontlinjen för att attackera autofagi i kampen mot cancer 

 

Autofagi är en process som är viktig för tumörens förmåga att överleva och sprida sig i kroppen och 

som verkar som en resistensmekanism vid cancerbehandling. Med Sprint Bioscience samlade 

sakkunskaper är bolaget väl rustat att hålla frontpositionen i området och vara drivande i utvecklingen 

av nya cancerterapier. 

Sprint Bioscience har byggt upp ett unikt team med framstående forskare och läkemedelsutvecklare som gör 

att bolaget befinner sig i frontlinjen inom området autofagi. Bolaget har nu tecknat ett samarbetsavtal med 

Professor Dan Grander på Cancercenter Karolinska (CCK). Professor Granders forskargrupp studerar 

mekanismer för resistensutveckling i tumörer. Tillsammans kommer man att fördjupa kunskapen om hur 

autofagi resulterar i resistens. Detta kommer att användas för att stärka Sprint Bioscience Vps34-projekt som 

riktar sig mot att inhiberar autofagi i cancerceller.   

Sprint Bioscience kan även meddela att bolaget har rekryterat Dr Angelo De Milito för att bygga upp 

kompetensen inom avancerade cellmodeller av cancerstamceller och tumörmikromiljö. Dr. Milito kommer 

även att fortsätta forska vid Institutionen för onkologi-patologi på Karolinska Institutet. Bolaget har sedan 

tidigare ett samarbete med Dr. Ravi Amaravadi som bidrar med medicinsk förståelse för autofagins roll i 

kliniska behandlingar av cancerpatienter. Tillsammans med bolagets effektiva plattform för småmolekylär 

läkemedelsutveckling utgör dessa samarbeten en unik bas för utveckling av läkemedel som inriktar sig på att 

minska resistensutveckling genom att blockera autofagi. 

”Sprint Bioscience var tidigt ute med att identifiera autofagi som ett område för cancerbehandling. Nu har vi 

byggt ett team i världsklass som kan leda utvecklingen av cancerläkemedel i detta fält. Det är med glädje jag 

välkomnar Professor Grander och hans grupp samt Dr De Milito till vårat team. Tillsammans kan vi öka 

värdet i Vps34-projektet och utveckla läkemedel som kan göra stor skillnad för cancerpatienter.” säger VD 

Anders Åberg.  

Autofagi är en viktig mekanism som tumörer använder för att utveckla resistens mot behandling av existerande 

cancerläkemedel. Sprint Bioscience har framgångsrikt visat i djurmodeller att man kan försämra tumörens 

förmåga till överlevnad och spridning genom att blockera Vps34, ett nyckelprotein som styr autofagi. 
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